

Skovlyst Production A/S

Birkerød Kongevej 46

3460 Birkerød

CVR-nr. 30279255

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.03.2017

Dirigent

Navn: Casper Mikkel Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skovlyst Production A/S
Birkerød Kongevej 46
3460 Birkerød

CVR-nr.: 30279255
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Allan Kim Pedersen, Formand
Erik Lorenz Petersen
Niels Skovby Jørgensen
Casper Mikkel Møller

Direktion

Casper Mikkel Møller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er bryggerivirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2016 realiseret et overskud på 659 t.kr, mod et overskud på 19 t.kr i 2015.

Selskabet har i 2016 fokuseret målrettet på optimering af øl forretningen og har således efter planen opnået vækst i såvel omsætning som indtjening. Årets realiserede overskud anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Ændringer i salgsorganisation, samt portefølje opbygning, har vist sig at bære brugt.

Forventet udvikling

Den positive udvikling i 2016 er fortsat ind i den forløbne del af 2017, og der forventes i fremtiden fortsat fremgang i omsætning og resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.403.901	3.770
Personaleomkostninger	1	(3.144.567)	(3.419)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(330.114)</u>	<u>(243)</u>
Driftsresultat		929.220	108
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(2.687)	0
Andre finansielle indtægter	3	8.464	8
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(85.827)</u>	<u>(94)</u>
Resultat før skat		849.170	22
Skat af årets resultat	5	<u>(189.981)</u>	<u>(3)</u>
Årets resultat		<u>659.189</u>	<u>19</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		180.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		320.000	0
Overført resultat		<u>159.189</u>	<u>19</u>
		<u>659.189</u>	<u>19</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		722.636	721
Materielle anlægsaktiver	6	722.636	721
Kapitalandele i associerede virksomheder		22.313	0
Andre tilgodehavender		246.300	64
Finansielle anlægsaktiver	7	268.613	64
Anlægsaktiver		991.249	785
Fremstillede varer og handelsvarer		1.071.847	1.634
Varebeholdninger		1.071.847	1.634
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.821.966	3.107
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		198.000	117
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		75.000	0
Andre tilgodehavender		174.304	23
Tilgodehavender		2.269.270	3.247
Likvide beholdninger		5.172.832	2.841
Omsætningsaktiver		8.513.949	7.722
Aktiver		9.505.198	8.507

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	715.000	715
Overført overskud eller underskud		2.792.707	2.634
Forslag til udbytte for regnskabsåret		180.000	0
Egenkapital		<u>3.687.707</u>	<u>3.349</u>
Udskudt skat		14.000	39
Hensatte forpligtelser		<u>14.000</u>	<u>39</u>
Bankgæld		11.858	5
Modtagne forudbetalinger fra kunder		120.400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.623.634	2.752
Skyldig selskabsskat		214.691	27
Anden gæld		2.832.908	2.335
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.803.491</u>	<u>5.119</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.803.491</u>	<u>5.119</u>
Passiver		<u>9.505.198</u>	<u>8.507</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	715.000	2.633.518	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(320.000)	0
Årets resultat	0	159.189	320.000	180.000
Egenkapital ultimo	715.000	2.792.707	0	180.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				3.348.518
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(320.000)
Årets resultat				659.189
Egenkapital ultimo				3.687.707

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.867.522	3.134
Pensioner	201.169	232
Andre omkostninger til social sikring	36.559	33
Andre personaleomkostninger	39.317	20
	3.144.567	3.419
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	6
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	338.330	258
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(8.216)	(15)
	330.114	243
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.572	2
Valutakursreguleringer	6.892	6
	8.464	8
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	4
Renteomkostninger i øvrigt	78.667	65
Valutakursreguleringer	5.938	13
Øvrige finansielle omkostninger	1.222	12
	85.827	94

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	214.691	27
Ændring af udskudt skat	(25.000)	(22)
Regulering vedrørende tidligere år	290	(2)
	189.981	3
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.411.176
Tilgange		371.245
Afgange		(36.438)
Kostpris ultimo		2.745.983
Af- og nedskrivninger primo		(1.689.671)
Årets afskrivninger		(338.330)
Tilbageførsel ved afgange		4.654
Af- og nedskrivninger ultimo		(2.023.347)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		722.636

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	64.300
Tilgange	25.000	200.000
Afgange	0	(18.000)
Kostpris ultimo	25.000	246.300
Andel af årets resultat	(2.687)	0
Nedskrivninger ultimo	(2.687)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.313	246.300

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Team Retail ApS	Rudersdal	ApS	50,0	44.625	(5.375)

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
8. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	715	1000	715.000
	715		715.000

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CM Consult ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets bankforbindelse, er pantsat skadesløsbreve med virksomhedspant i selskabet for 1,8 mio. kr. (År 2015: 1,8 mio. kr.)
